ПРОЕКТ ПРИКАЗА

[bookmark: _GoBack]Об установлении формы тарификационных списков государственных учреждений, подведомственных комитету общего и профессионального образования Ленинградской области

На основании постановления Правительства Ленинградской области от             30 апреля 2020 года №  262 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в государственных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности и признании утратившими силу полностью или частично отдельных постановлений Правительства Ленинградской области» приказываю:
1. [bookmark: sub_2]Установить форму тарификационного списка работников общеобразовательной школы и педагогического колледжа, подведомственных комитету общего и профессионального образования Ленинградской области в соответствии с приложением 1.
2. Установить форму тарификационного списка работников  профессиональных организаций подведомственных комитету общего и профессионального образования Ленинградской области в соответствии с приложением 2.
3. Руководителям государственных учреждений, подведомственных комитету общего и профессионального образования Ленинградской области осуществлять
4.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Председатель комитета
	                    С.В. Тарасов